- 1 -

上 海 市 嘉 定 区 水 务 局

嘉水务〔2025〕41 号

关于建立嘉定区水务局防汛工作专班的通知

局机关各科室、局属各单位:

为适应全市防汛指挥体系改革要求，强化对区防汛专项

指挥部的工作承接与落实，经研究决定，建立嘉定区水务局

防汛工作专班（以下简称专班）。

杨琪同志任专班负责人；

吴坚同志协助杨琪同志，负责专班日常工作。

专班其他工作人员原则上按照挂职锻炼方式从局机关

和局属单位选拔调用。应急响应期间根据工作需要，经研究

可临时抽调人员，应急工作结束后临时抽调人员及时返岗。

特此通知。

上海市嘉定区水务局

2025 年6月17日

- 2 -

抄送：区应急管理局，区气象局，区城运中心。

上海市嘉定区水务局办公室 2025 年 6 月 17 日印发